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ZESTAWIENIE POWIERZCHNI Uwagi!
1. Wszystkie wymiary należy sprawdzić w naturze.
2. Przed rozpoczęciem robót należy zapoznać się z całością
    dokumentacji projektowej.
3. Rysunek rozpatrywać łącznie z pozostałymi rysunkami
    konstrukcyjnymi, instalacyjnymi, obliczeniami
    konstrukcyjnymi i częścia opisową projektu.
3. Podesty i schody zewnętrze wykonać jako betonowe.
4. Ściany murwowane należy murować oraz zbroić zgodnie z
    zaleceniami zawartymi w zeszytach technicznych oraz
    wiedzą techniczną dla poszczególnych systemów, np.
    SILKA, POROTHERM, itd.
    Należy zwrócić uwagę na dodatkowe zbrojenie spoin murów
    w miejscach otworów okiennych, w strefie nad i pod
    otworem.
6. Przed zamówiniem stolarki wymiary otworów sprawdzić
    na budowie.
    Na rzutach podane zostały wymiary otworów
    okiennych w murze (stan surowy).
    Wymiary stolarki należy pomniejszyć o zalecany przez
    producenta luz montażowy.
7. Wysokość parapetów podano od wyk. pow. podłogi do dolnej
    krawędzi otworu okiennego w świetle muru.
8. Szczegóły i system wykonania realizować na podstawie
    dokumentacji wykonawczej.
9. Wszelkie zmiany uzgodnić z projektantem.

nr nazwa pomieszczenia pow.
(m2)

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Komunikacja
ICT-LAB, VR-LAB
ICT-LAB, VR-LAB
FAB-LAB, ICT-LAB, VR-LAB
FAB-LAB, ICT-LAB, VR-LAB
FAB-LAB, ICT-LAB, VR-LAB
FAB-LAB, ICT-LAB, HAI-LAB
FAB-LAB, ICT-LAB, ASTRO-LAB
FAB-LAB, ICT-LAB, ASTRO-LAB
FAB-LAB, ICT-LAB, ASTRO-LAB
Biuro Zarządu
FAB-LAB, PHYSIO-LAB
FAB-LAB, PHYSIO-LAB
Pomieszczenie socjalne
Toaleta
Toaleta dla niepełnosprawnych
RAZEM

80,04
25,67
27,45
27,58
30,60
41,44
34,08
28,32
20,94
26,68
49,10
20,91
27,82
16,67
12,19
4,44

473,93

UWAGA!
WYMIARYSTOLARKI:
podano wymiary w świetle ościeży
(otwór w ścianie w stanie surowym).

RDZENIE ŻELBETOWE
Wszystkie należy prowadzić do stropu / wieńca.
Rdzenie  wykonywać zgodnie z rysunkiem
branży konstrukcyjnej.
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